
I. MUNICIPALIDAD DE LOTA
Alcaldía

Secretaría Comunal de Planificación

APRUEBA EJECUCION
DOS DEL PROGRAMA
RRrOS AÑO 2014.

PROYECTOS CON FON.
MEJORAMIENTO DE BA.

Lota, 26l|0l,,201{

DECRETO NO

VISTOS:

Resolución Exenta No 13199/2014 de 26/lU2Ol4
de Subsecretaría de Desarrollo Regional y Administrativo donde aprueba proyectos y recursos del
Programa Mejoramiento de Barrios de los proyectos "Asesoría de Inspección Técnica para ejecu-
ción Obra "Construcción y Complemento Obras de Urbanización PMB Población Fresia, Lota" y
"Asistencia Técnica "Construcción Casetas Sanitarias Diversos Sectores, Comuna de Lota"";

Y, en uso de las facultades que me confieren los
artículos. L2o y 63o de la Ley 18.695, Texto Refundido, Ley Orgánica Constitucional de Municipali-
dades.

DECRETO:

10 APRUÉBESE la ejecución de los siguientes
Proyecto de Inversión a financiar con Fondos del Programa Mejoramiento de Barrios Año 2014.

20 El cumplimiento que irrogue la presente resolu-
ción tendrá imputación presupuestaria: Subtitulo 31, Item 02 Asignación 002 (Consultarías) del
presupuesto municipal vigente.

ANóTESE COMU
RRESPONDA Y EN SU OPORTUNIDAD ARCHÍVESE.

ES CO-

RCHANT U
ALCALDE

- Dirección de Administración y Finanzas
- Dirección de Control
- SECPLAN
- Pagina Transparencia Lota
- Archivo.-

NOMBRE PROYECTO MONTO $
Asesoría de Inspección Técnica para ejecución Obra "Construcción
y Complemento Obras de Urbanizacíón PMB Población Fresia, Lo-
ta"

44.800.000.

Asistencia Técnica "Construcción Casetas Sanitarias Diversos Sec-
tores, Comuna de Lota"

18.000.000.-


